
ZARZĄDZENIE NR 21/2021 
KIEROWNIKA URZĘDU MIASTA 

z dnia 19 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 12/2021 Kierownika Urzędu Miasta 
z dnia 1 marca 2021 r. w organizacji pracy Urzędu Miasta Bolesławiec 

w okresie stanu epidemii 

Na podstawie art. 207 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1320), art. 3 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 
i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi 
sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1842; zm.: Dz. U. z 2020 r. 
poz. 374, poz. 1639, poz. 2112, poz. 2123, poz. 2157, poz. 2255, poz. 2275, 
poz. 2320, poz. 2327, poz. 2338, poz. 2361 i poz. 2401 oraz z 2021 r. poz. 11, 
poz. 159 i poz. 180) oraz § 21, § 22 i § 23 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
19 marca 2021 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów 
i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 512,546, 574, 617,654,683 i 700) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 12/2021 Kierownika Urzędu Miasta z dnia 1 marca 
2021 r. w organizacji pracy Urzędu Miasta Bolesławiec w okresie stanu epidemii 
§ 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Do dnia 25 kwietnia 2021 r.: 

1) na terenie Urzędu nakazuje się zakrywanie, przy pomocy maseczki, ust 
i nosa, jeżeli w pomieszczeniu przebywa więcej niż 1 osoba; 

2) poleca się  pracownikom wykonywanie pracy zdalnej, z wyjątkiem 
pracowników realizujących zadania niezbędne do zapewnienia pomocy 
obywatelom lub inne zadania niezbędne ze względu na przepisy prawa 
lub potrzeby urzędu, jeżeli nie jest możliwe ich wykonywanie w ramach 
pracy zdalnej.”. 

§ 2. Naczelników Wydziałów czynię odpowiedzialnymi za właściwą organizację 
pracy wydziałów. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Bolesławiec. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CBAB24A-EFA8-440C-8025-E14A81CA42FE. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do 
odwołania. 

 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Piotr Roman 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CBAB24A-EFA8-440C-8025-E14A81CA42FE. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Wydanie niniejszego zarządzenia wynika z konieczności dostosowania

organizacji pracy pracowników urzędu do zmiany rozporządzenia Rady Ministrów

z dnia 19 marca 2021 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń,

nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CBAB24A-EFA8-440C-8025-E14A81CA42FE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

